1 Instalação  de  usina/sistema  de
geração de energia solar fotovoltaica SERVIÇO 1,00 SRV 85.843,62 74.934,04 74.934,04

VALOR TOTAL 74.934,04

Homologado para R E SOUSA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
40.560.312/0001-74, pelo melhor valor de R$ 74.934,04  (setenta e quatro mil, novecentos 
e trinta e quatro reais e quatro centavos), em 06/11/2024.

 

assinado eletronicamente
JOSE ERIVALDO DE BRITO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS